
Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 Finale K2 Homme Poussin 3000m 19/03/2023

10:00

1 402 TOMASINI NOHAN/BABIN MAEL 6:52:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 402 LAVAL HECTOR/DALENCON JULES 6:52:390 (1)
E N B CK  BORDEAUX 26,18 km/h

2 401 TASTARD NINO/IZQUIERDO PEREIRA MATEO 7:16:000 (2)
CK SP LIBOURNE 23:610 24,77 km/h

3 400 TOMASINI NOHAN/BABIN MAEL 8:25:730 (3)
CK SAINT ANTOINAIS 1:33:340 21,35 km/h

2 Finale K2 Dame Poussin 3000m 19/03/2023

10:00

1 403 PETEISI SHAÏNÈZE/YE ON RAÏKEA 8:39:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 403 PETEISI SHAÏNÈZE/YE ON RAÏKEA 8:39:000 (1)
E N B CK  BORDEAUX 20,80 km/h

3 Finale K2 Dame Benjamin 3000m 19/03/2023

10:00

1 407 BORDAS MELINE/LATEEF SIENNA LILY 5:59:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 407 NOIROT ENOLA/BOUDEY NINA 5:59:340 (1)
BOMMES N CK 30,05 km/h

2 404 PEREIRA ELISA/LUBAC THELMA 6:00:740 (2)
CK SP LIBOURNE 1:400 29,93 km/h

3 406 BESSE ADELE/STANLEY GENOVESIO ROMANE 7:14:020 (3)
GALO PORT SAINTE FOY 1:14:680 24,88 km/h

<<<< 405 BORDAS MELINE/LATEEF SIENNA LILY 9:99:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS Absent 0,00 km/h

4 Finale K1 Homme Minime 1 3000m 19/03/2023

10:05

1 414 THIBAULT LUCAS 19:35:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 414 PEREZ SACHA 19:35:270 (1)
BOMMES N CK 9,18 km/h

2 413 YE ON KEANU 21:07:040 (2)
E N B CK  BORDEAUX 1:31:770 8,52 km/h

3 415 REGNAULT GAUTHIER 21:09:710 (3)
CK SP LIBOURNE 1:34:440 8,50 km/h

4 412 DUVAL JONAH 21:23:810 (4)
E N B CK  BORDEAUX 1:48:540 8,41 km/h

5 410 ENNAHLI REDA 22:12:850 (5)
BOMMES N CK 2:37:580 8,10 km/h

6 416 BATTISTON LEO 22:57:050 (6)
CK SAINT ANTOINAIS 3:21:780 7,84 km/h

7 411 SEVAUD ETHAN 26:18:760 (7)
CK SAINT ANTOINAIS 6:43:490 6,84 km/h

8 408 THIBAULT MATHIAS 31:35:150 (8)
CK SAINT ANTOINAIS 11:59:880 5,69 km/h

9 409 THIBAULT LUCAS 38:45:430 (9)
CK SAINT ANTOINAIS 19:10:160 4,64 km/h

Page 1 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 Finale K1 Homme Minime 2 3000m 19/03/2023

10:05

1 425 POUGET LUCAS 19:18:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 425 WAESELYNCK MATHEO 19:18:070 (1)
BOMMES N CK 9,32 km/h

2 423 CAUHAPE ANTON 19:58:270 (2)
BOMMES N CK 40:200 9,01 km/h

3 424 FRONSACQ RUBEN 20:15:450 (3)
BOMMES N CK 57:380 8,88 km/h

4 421 DUPUY AUBIN 21:11:180 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 1:53:110 8,49 km/h

5 420 FAVRETTO NATHAN 21:20:060 (5)
CK SAINT ANTOINAIS 2:01:990 8,43 km/h

6 427 ROBERT ARTHUR 21:56:140 (6)
CK SAINT ANTOINAIS 2:38:070 8,20 km/h

7 426 LAVAL MARTIN 22:34:400 (7)
E N B CK  BORDEAUX 3:16:330 7,97 km/h

8 418 POUGET LUCAS 23:23:110 (8)
CK SP LIBOURNE 4:05:040 7,69 km/h

9 419 LESCURE LOAN 23:28:690 (9)
BOMMES N CK 4:10:620 7,66 km/h

10 422 BALLOT ALIX 24:41:950 (10)
BOMMES N CK 5:23:880 7,28 km/h

6 Finale K2 Dame Minime  3000m 19/03/2023

10:05

1 428 SKRZYPCZAK ANAIS/DUPRAT MAUD 18:02:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 428 FRANCOIS ZOE/FAÏNA CAPUCINE 18:02:320 (1)
CK SP LIBOURNE 9,97 km/h

2 429 SKRZYPCZAK ANAIS/DUPRAT MAUD 18:03:570 (2)
BOMMES N CK 1:250 9,96 km/h

7 Finale C1 Homme Cadet 5000m 19/03/2023

10:10

1 431 PEREIRA JULES 31:18:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 431 JUBELY OLIVIER 31:18:490 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 9,58 km/h

2 430 PEREIRA JULES 36:40:540 (2)
CK SP LIBOURNE 5:22:050 8,17 km/h

8 Finale C1 Homme Junior 5000m 19/03/2023

10:10

1 432 BROSSARD CHARLIE 27:42:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 432 BARDON PIERRE 27:42:940 (1)
CK SP LIBOURNE 10,82 km/h

2 433 BROSSARD CHARLIE 30:40:220 (2)
VALLEE VONNE CK 2:57:280 9,78 km/h

9 Finale C1 Homme Sénior 5000m 19/03/2023

10:10

1 434 THOMAS ANTOINE 27:52:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 434 DANIEL LAMAZIERE NOE 27:52:200 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 10,76 km/h

2 435 THOMAS ANTOINE 28:50:290 (2)
CK SP LIBOURNE 58:090 10,40 km/h

3 436 FORTERRE TOM 29:19:430 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:27:230 10,23 km/h

Page 2 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 Finale C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 19/03/2023

10:10

1 437 HUGUET PATRICE 28:31:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 437 HUGUET PATRICE 28:31:190 (1)
CK SP LIBOURNE 10,51 km/h

11 Finale K1 Homme Paracanoe 5000m 19/03/2023

10:10

1 438 GRONDIN YVES 28:46:560 (1)

Ligne BateauPlace

1 438 GRONDIN YVES 28:46:560 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 10,42 km/h

12 Finale V1 Homme Paracanoe 5000m 19/03/2023

10:10

1 439 DESCOUSSE VINCENT 31:19:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 439 DESCOUSSE VINCENT 31:19:750 (1)
E N B CK  BORDEAUX 9,57 km/h

2 440 PRADALIER SEBASTIEN 40:16:670 (2)
E N B CK  BORDEAUX 8:56:920 7,44 km/h

13 Finale V1 Dame Paracanoe 5000m 19/03/2023

10:10

1 442 CHARVET ELEA 35:38:140 (1)

Ligne BateauPlace

1 442 CHARVET ELEA 35:38:140 (1)
E N B CK  BORDEAUX 8,41 km/h

14 Finale K2 Dame Sénior 5000m 19/03/2023

10:20

1 443 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 31:11:030 (1)

Ligne BateauPlace

1 443 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 31:11:030 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 9,62 km/h

15 Finale K2 Dame Vétéran  5000m 19/03/2023

10:20

1 445 DALENCON ALINE/MASSAUT VIRGINIE 29:29:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 445 PLANTE SANDRINE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE 29:29:970 (1)
E N B CK  BORDEAUX 10,16 km/h

2 444 DALENCON ALINE/MASSAUT VIRGINIE 31:34:640 (2)
E N B CK  BORDEAUX 2:04:670 9,50 km/h

Page 3 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 Finale K1 Homme Benjamin 3000m 19/03/2023

10:30

1 468 MASSOLO BARBAUD GABRIEL 6:08:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 468 ROBERT LUCAS 6:08:780 (1)
CK SAINT ANTOINAIS 29,28 km/h

2 464 VILLAUME MAXIMILIEN 6:26:710 (2)
E N B CK  BORDEAUX 17:930 27,92 km/h

3 466 FLEURY BAPTISTIN 6:41:090 (3)
E N B CK  BORDEAUX 32:310 26,92 km/h

4 460 VERDIER GABRIEL 6:42:860 (4)
CK SAINT ANTOINAIS 34:080 26,80 km/h

5 472 BEZIAU MAËL 6:47:690 (5)
E N B CK  BORDEAUX 38:910 26,49 km/h

6 469 LAFONT VICTOR 6:56:920 (6)
CK SP LIBOURNE 48:140 25,90 km/h

7 462 PRADALIER LEON 7:05:090 (7)
BOMMES N CK 56:310 25,40 km/h

8 461 IZQUIERDO PEREIRA HUGO 7:31:470 (8)
CK SP LIBOURNE 1:22:690 23,92 km/h

9 463 GUILLARD ARTHUR 7:50:060 (9)
CK SP LIBOURNE 1:41:280 22,97 km/h

10 470 YE ON RAINUI 8:29:070 (10)
E N B CK  BORDEAUX 2:20:290 21,21 km/h

11 473 TOMASINI BAPTISTE 8:35:610 (11)
CK SAINT ANTOINAIS 2:26:830 20,94 km/h

12 465 DION MATHEO 10:19:990 (12)
CK SAINT ANTOINAIS 4:11:210 17,41 km/h

<<<< 467 LE MOULT THOMAS 9:99:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE Absent 0,00 km/h

<<<< 471 MASSOLO BARBAUD GABRIEL 9:99:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS Rayé confirm 0,00 km/h

17 Finale K2 Homme Cadet 5000m 19/03/2023

11:00

1 476 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN 24:14:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 476 IANOTTO TIMEO/ARNOULD CLEMENT 24:14:840 (1)
BOMMES N CK 12,37 km/h

2 478 NUGUES BAPTISTE/BONORA MAEL 26:14:460 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT 1:59:620 11,43 km/h

3 477 JUBELY OLIVIER/PEZON ELYOT 27:45:850 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 3:31:010 10,80 km/h

4 475 PEREIRA JULES/DESIDE REGNAULD MAXIME 34:48:750 (4)
CK SP LIBOURNE 10:33:910 8,61 km/h

<<<< 474 HEDIN FLORENT/GALLAIS ADRIEN 9:99:99:999 <<<<<<
E N B CK  BORDEAUX Dispensé 0,00 km/h

18 Finale K2 Homme Junior 5000m 19/03/2023

11:00

1 479 JAMBON RAPHAEL/VIEU BARTHELEMY 25:21:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 479 JAMBON RAPHAEL/VIEU BARTHELEMY 25:21:580 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 11,82 km/h

Page 4 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

19 Finale K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 19/03/2023

11:10

1 489 BABIN THOMAS 22:37:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 489 BOUKPETI OLIVIER 22:37:870 (1)
E N B CK  BORDEAUX 13,25 km/h

2 488 TASTARD RONAN 22:38:420 (2)
CK SP LIBOURNE 550 13,25 km/h

3 485 PRADALIER FABRICE 22:38:930 (3)
BOMMES N CK 1:060 13,24 km/h

4 481 GOUSSAIRE OLIVIER 23:56:670 (4)
CK SP LIBOURNE 1:18:800 12,52 km/h

5 491 BERNEDE JEANMICHEL 24:01:250 (5)
U S  TONNEINS CK 1:23:380 12,48 km/h

6 500 MEYNARD STEPHANE 24:07:550 (6)
U S  TONNEINS CK 1:29:680 12,43 km/h

7 484 AUFFRET FABRICE 25:26:460 (7)
U S  TONNEINS CK 2:48:590 11,79 km/h

8 503 ROULLET JEANCLAUDE 25:27:810 (8)
CK SP LIBOURNE 2:49:940 11,78 km/h

9 492 HUGUET PATRICE 25:30:930 (9)
CK SP LIBOURNE 2:53:060 11,75 km/h

10 495 GUERIN ERIC 25:59:690 (10)
U S  TONNEINS CK 3:21:820 11,54 km/h

11 504 MARTRANCHARD LAURENT 26:06:360 (11)
CK SP LIBOURNE 3:28:490 11,49 km/h

12 482 MOREAU MICHEL 26:08:600 (12)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:30:730 11,47 km/h

13 493 ROPITAL BENOIT 26:15:010 (13)
E N B CK  BORDEAUX 3:37:140 11,42 km/h

14 498 BOITEAUD ERIC 26:30:690 (14)
E N B CK  BORDEAUX 3:52:820 11,31 km/h

15 480 VASSAU GABRIEL 27:31:070 (15)
CK SP LIBOURNE 4:53:200 10,90 km/h

16 490 FOURCAUD HENRI 27:31:510 (16)
E N B CK  BORDEAUX 4:53:640 10,89 km/h

17 494 REGNIER FABIEN 28:06:870 (17)
E N B CK  BORDEAUX 5:29:000 10,67 km/h

18 502 BOUSQUET THIBAULT 28:41:930 (18)
GALO PORT SAINTE FOY 6:04:060 10,45 km/h

19 505 SIMON ALAIN 29:08:640 (19)
VALLEE VONNE CK 6:30:770 10,29 km/h

20 496 KIEFFERT J NOEL 30:43:420 (20)
BOMMES N CK 8:05:550 9,76 km/h

21 499 BABIN THOMAS 30:49:910 (21)
CK SAINT ANTOINAIS 8:12:040 9,73 km/h

22 501 SORIN JOEL 38:52:420 (22)
E N B CK  BORDEAUX 16:14:550 7,71 km/h

23 483 POGET JEAN PAUL 1:32:05:529 (23)
U S  TONNEINS CK Absent 1:09:27:659 3,25 km/h

<<<< 487 VERLHIAC JEAN FRANCOIS 9:99:99:999 <<<<<<
BACCK SEVRES ISSY Absent 0,00 km/h

<<<< 486 LHOMME FREDERIC 9:99:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS Absent CM 0,00 km/h

<<<< 497 GIORGI MARC 9:99:99:999 <<<<<<
Absent 0,00 km/h

Page 5 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 Finale K1 Dame Minime 1 3000m 19/03/2023

11:20

1 507 HONORE LENAICK 20:03:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 507 DUPRAT MAUD 20:03:090 (1)
BOMMES N CK 8,97 km/h

2 509 FAÏNA CAPUCINE 20:32:870 (2)
CK SP LIBOURNE 29:780 8,76 km/h

3 506 SKRZYPCZAK ANAIS 22:41:060 (3)
BOMMES N CK 2:37:970 7,93 km/h

4 508 HONORE LENAICK 24:03:800 (4)
BOMMES N CK 4:00:710 7,48 km/h

21 Finale K1 Dame Minime 2 3000m 19/03/2023

11:20

1 511 CHIROY LILY ROSE 20:17:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 511 CHIROY LILY ROSE 20:17:350 (1)
CKC LE TEICH 8,87 km/h

2 512 FRANCOIS ZOE 23:57:730 (2)
CK SP LIBOURNE 3:40:380 7,51 km/h

3 510 BOEHM ELINA 25:02:130 (3)
CK SAINT ANTOINAIS 4:44:780 7,18 km/h

22 Finale K2 Homme Benjamin 3000m 19/03/2023

11:30

1 517 TOMASINI BAPTISTE/DION MATHEO 6:06:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 517 BEZIAU MAËL/VILLAUME MAXIMILIEN 6:06:310 (1)
E N B CK  BORDEAUX 29,48 km/h

2 513 VERDIER GABRIEL/ROBERT LUCAS 6:06:740 (2)
CK SAINT ANTOINAIS 430 29,44 km/h

3 518 LAFONT VICTOR/IZQUIERDO PEREIRA HUGO 6:40:400 (3)
CK SP LIBOURNE 34:090 26,97 km/h

4 514 YE ON RAINUI/FLEURY BAPTISTIN 6:42:510 (4)
E N B CK  BORDEAUX 36:200 26,83 km/h

5 516 TOMASINI BAPTISTE/DION MATHEO 9:15:400 (5)
CK SAINT ANTOINAIS 3:09:090 19,44 km/h

<<<< 515 LE MOULT THOMAS/GUILLARD ARTHUR 9:99:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE Absent 0,00 km/h

23 Finale K1 Homme Poussin 3000m 19/02/2023

11:40

1 525 BABIN MAEL 6:54:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 525 DALENCON JULES 6:54:340 (1)
E N B CK  BORDEAUX 26,06 km/h

2 522 DALENCON LEO 6:59:590 (2)
E N B CK  BORDEAUX 5:250 25,73 km/h

3 523 LAVAL HECTOR 7:28:450 (3)
E N B CK  BORDEAUX 34:110 24,08 km/h

4 519 IZQUIERDO PEREIRA MATEO 7:35:010 (4)
CK SP LIBOURNE 40:670 23,73 km/h

5 524 BABIN MAEL 9:45:790 (5)
CK SAINT ANTOINAIS 2:51:450 18,43 km/h

6 520 DION THAO 12:29:050 (6)
CK SAINT ANTOINAIS 5:34:710 14,41 km/h

<<<< 521 TOMASINI NOHAN 9:99:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS Dessalé 0,00 km/h

Page 6 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 Finale K1 Dame Poussin 3000m 19/03/2023

11:40

1 527 YE ON RAÏKEA 9:48:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 527 YE ON RAÏKEA 9:48:400 (1)
E N B CK  BORDEAUX 18,35 km/h

2 526 PETEISI SHAÏNÈZE 10:40:210 (2)
E N B CK  BORDEAUX Absent 51:810 16,86 km/h

25 Finale K1 Homme Cadet 5000m 19/03/2023

13:30

1 541 DESIDE REGNAULD MAXIME 24:59:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 541 NOGUES ELOUAN 24:59:950 (1)
C N ROCHEFORTAIS 12,00 km/h

2 537 IANOTTO TIMEO 25:04:880 (2)
BOMMES N CK 4:930 11,96 km/h

3 531 PIQUES JOCELYN 26:35:580 (3)
BOMMES N CK 1:35:630 11,28 km/h

4 530 ARNOULD CLEMENT 26:45:270 (4)
BOMMES N CK 1:45:320 11,21 km/h

5 533 BREISCH YOAN 27:38:310 (5)
CKC LE TEICH 2:38:360 10,85 km/h

6 536 HEDIN FLORENT 28:12:680 (6)
E N B CK  BORDEAUX 3:12:730 10,63 km/h

7 528 NUGUES BAPTISTE 28:13:620 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:13:670 10,62 km/h

8 535 TALLON CLEMENT 28:41:430 (8)
E S  BLANQUEFORTAISE 3:41:480 10,45 km/h

9 540 BONORA MAEL 28:46:390 (9)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:46:440 10,42 km/h

10 534 MARTIN ALIX 29:15:280 (10)
GALO PORT SAINTE FOY 4:15:330 10,25 km/h

11 529 FOUILLADE YOANN 29:51:340 (11)
E S  BLANQUEFORTAISE 4:51:390 10,04 km/h

12 542 PEZON ELYOT 30:30:300 (12)
ALP GNP PERIGUEUX 5:30:350 9,83 km/h

13 539 MARGOUTI GABRIEL 30:38:700 (13)
GALO PORT SAINTE FOY 5:38:750 9,78 km/h

14 543 DESIDE REGNAULD MAXIME 41:20:700 (14)
CK SP LIBOURNE 16:20:750 7,25 km/h

<<<< 538 GIORGI  BAYARD LEANDRE 9:99:99:999 <<<<<<
Absent 0,00 km/h

<<<< 532 GALLAIS ADRIEN 9:99:99:999 <<<<<<
E N B CK  BORDEAUX Dispensé 0,00 km/h

Page 7 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 Finale K1 Homme Junior 5000m 19/03/2023

13:40

1 549 JEANDEMANGE DONOVAN 24:37:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 549 DUBOIS LOIC 24:37:600 (1)
E N B CK  BORDEAUX 12,18 km/h

2 545 JAMBON RAPHAEL 28:03:690 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 3:26:090 10,69 km/h

3 548 JEANDEMANGE DONOVAN 28:38:970 (3)
CK SP LIBOURNE 4:01:370 10,47 km/h

4 550 VIEU BARTHELEMY 29:43:290 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 5:05:690 10,09 km/h

5 551 AFANGNIKE KIM 34:32:930 (5)
E S  BLANQUEFORTAISE 9:55:330 8,68 km/h

<<<< 546 ROUBINET AURELIEN 9:99:99:999 <<<<<<
CKC LE TEICH Dessalé 0,00 km/h

<<<< 544 ARNOULD ANTOINE 9:99:99:999 <<<<<<
BOMMES N CK Absent CM 0,00 km/h

<<<< 547 DURRACQ AXEL 9:99:99:999 <<<<<<
CKC LE TEICH Absent 0,00 km/h

27 Finale K1 Homme Sénior 5000m 19/03/2023

13:40

1 552 AMUNDARAIN AGUIRRE AIMAR 23:01:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 552 AMUNDARAIN AGUIRRE AIMAR 23:01:850 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 13,02 km/h

2 557 BEAULANDE NOEL LEANDRE 23:12:310 (2)
BOMMES N CK 10:460 12,92 km/h

3 553 LANOIZELEE JEREMY 24:07:880 (3)
E N B CK  BORDEAUX 1:06:030 12,43 km/h

4 556 BOULANGER LARROQUE REMY 25:36:560 (4)
E N B CK  BORDEAUX 2:34:710 11,71 km/h

5 559 HUCHON BAPTISTE 25:49:420 (5)
C N ROCHEFORTAIS 2:47:570 11,61 km/h

6 560 MARGOUTI HUGO 27:44:020 (6)
GALO PORT SAINTE FOY 4:42:170 10,81 km/h

7 554 AUDY PIERRICK THIBAUT 27:58:100 (7)
CK SP LIBOURNE 4:56:250 10,72 km/h

8 561 GARCIA PENAS ABEL 28:19:300 (8)
E N B CK  BORDEAUX 5:17:450 10,59 km/h

9 558 MILLON LUCAS 30:36:270 (9)
GALO PORT SAINTE FOY 7:34:420 9,80 km/h

10 562 BENITAH ROBIN 33:54:740 (10)
CK SAINT ANTOINAIS 10:52:890 8,84 km/h

<<<< 355 RUIZ ANTHONY 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Dessalé 0,00 km/h

Page 8 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

28 Finale K2 Homme Minime  3000m 19/03/2023

13:50

1 569 CAUHAPE ANTON/WAESELYNCK MATHEO 19:02:230 (1)

Ligne BateauPlace

1 569 BALLOT ALIX/PEREZ SACHA 19:02:230 (1)
BOMMES N CK 9,45 km/h

2 565 CAUHAPE ANTON/WAESELYNCK MATHEO 19:38:400 (2)
BOMMES N CK 36:170 9,16 km/h

3 566 FRONSACQ RUBEN/ENNAHLI REDA 19:42:140 (3)
BOMMES N CK 39:910 9,13 km/h

4 564 DUVAL JONAH/YE ON KEANU 20:28:080 (4)
E N B CK  BORDEAUX 1:25:850 8,79 km/h

5 568 ROBERT ARTHUR/FAVRETTO NATHAN 20:49:120 (5)
CK SAINT ANTOINAIS 1:46:890 8,64 km/h

6 567 POUGET LUCAS/REGNAULT GAUTHIER 23:17:020 (6)
CK SP LIBOURNE 4:14:790 7,73 km/h

7 563 BATTISTON LEO/SEVAUD ETHAN 23:35:120 (7)
CK SAINT ANTOINAIS 4:32:890 7,63 km/h

29 Finale C2 Homme Minime  3000m 19/03/2023

13:50

1 570 THIBAULT MATHIAS/THIBAULT LUCAS 45:06:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 570 THIBAULT MATHIAS/THIBAULT LUCAS 45:06:770 (1)
CK SAINT ANTOINAIS 3,98 km/h

30 Finale K1 Dame Benjamin 3000m 19/03/2023

14:00

1 571 LATEEF SIENNA LILY 6:46:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 571 NOIROT ENOLA 6:46:190 (1)
BOMMES N CK 26,58 km/h

2 579 BOUDEY NINA 6:50:590 (2)
BOMMES N CK 4:400 26,30 km/h

3 572 LUBAC THELMA 7:53:090 (3)
CK SP LIBOURNE 1:06:900 22,82 km/h

4 574 STANLEY GENOVESIO ROMANE 7:53:670 (4)
GALO PORT SAINTE FOY 1:07:480 22,80 km/h

5 578 KIEFFERT ANNA 8:35:890 (5)
BOMMES N CK 1:49:700 20,93 km/h

6 575 BESSE ADELE 8:49:960 (6)
GALO PORT SAINTE FOY 2:03:770 20,37 km/h

7 573 BORDAS MELINE 8:58:820 (7)
CK SAINT ANTOINAIS 2:12:630 20,04 km/h

<<<< 576 PEREIRA ELISA 9:99:99:999 <<<<<<
CK SP LIBOURNE Dessalé 0,00 km/h

<<<< 577 LATEEF SIENNA LILY 9:99:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS Absent 0,00 km/h

31 Finale K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 19/03/2023

14:20

1 583 AUGE MONIQUE 29:20:070 (1)

Ligne BateauPlace

1 583 PLANTE SANDRINE 29:20:070 (1)
E N B CK  BORDEAUX 10,22 km/h

2 582 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 30:01:020 (2)
E N B CK  BORDEAUX 40:950 9,99 km/h

3 584 MASSAUT VIRGINIE 35:58:900 (3)
E N B CK  BORDEAUX 6:38:830 8,33 km/h

4 580 AUGE MONIQUE 35:59:360 (4)
E N B CK  BORDEAUX 6:39:290 8,33 km/h

5 581 DALENCON ALINE 40:17:750 (5)
E N B CK  BORDEAUX 10:57:680 7,44 km/h

Page 9 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

32 Finale K1 Dame Sénior 5000m 19/03/2023

14:20

1 587 AMUNDARAIN AGUIRRE EIDER 25:46:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 587 HUGUET MARIE 25:46:950 (1)
CK SP LIBOURNE 11,63 km/h

2 589 AMUNDARAIN AGUIRRE EIDER 26:44:370 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE 57:420 11,21 km/h

3 588 MOREAU LUCILE 29:18:030 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:31:080 10,23 km/h

4 585 MOLINIE LISA 33:05:340 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT 7:18:390 9,06 km/h

5 586 MOREAU JUSTINE 33:59:740 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 8:12:790 8,82 km/h

33 Finale K1 Dame Junior 5000m 19/03/2023

14:20

1 592 QUERVELLE DIANE 27:20:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 592 KOUBAITI NORA 27:20:050 (1)
VALLEE VONNE CK 10,97 km/h

2 593 MILLON JULIE 30:45:990 (2)
GALO PORT SAINTE FOY 3:25:940 9,75 km/h

3 591 QUERVELLE DIANE 33:42:820 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 6:22:770 8,89 km/h

4 590 GREE PINA LAURIANE 42:27:540 (4)
E S  BLANQUEFORTAISE 15:07:490 7,06 km/h

34 Finale K1 Dame Cadet 5000m 19/03/2023

14:20

1 594 DUPUY AGATHE 27:41:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 594 PIOT ELOISE 27:41:740 (1)
CK SP LIBOURNE 10,83 km/h

2 596 PEREZ JUDITH 31:31:090 (2)
BOMMES N CK 3:49:350 9,51 km/h

3 595 DUPUY AGATHE 31:40:800 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 3:59:060 9,46 km/h

4 598 BARNIER MAELYS 38:50:670 (4)
E S  BLANQUEFORTAISE 11:08:930 7,72 km/h

<<<< 597 FULLER BETSY 9:99:99:999 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS Rayé confirm 0,00 km/h

35 Finale K2 Homme OPEN 5000m 19/03/2023

14:30

1 193 PIQUES JOCELYN/BEAULANDE NOEL LEANDRE 22:35:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 193 DUBOIS LOIC/LANOIZELEE JEREMY 22:35:680 (1)
E N B CK  BORDEAUX 13,27 km/h

2 192 PIQUES JOCELYN/BEAULANDE NOEL LEANDRE 23:09:700 (2)
BOMMES N CK 34:020 12,95 km/h

3 191 CHOMBART ANNE/IANOTTO BENOIT 27:49:850 (3)
BOMMES N CK 5:14:170 10,77 km/h

<<<< 194 GIORGI MARC/GIORGI  BAYARD LEANDRE 9:99:99:999 <<<<<<
Absent 0,00 km/h

36 Finale K2 Homme Sénior 5000m 19/03/2023

14:30

1 195 BOULANGER LARROQUE REMY/GARCIA PENAS ABEL 24:09:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 195 BOULANGER LARROQUE REMY/GARCIA PENAS ABEL 24:09:570 (1)
E N B CK  BORDEAUX 12,41 km/h

Page 10 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat Régional Fond NA  2023

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

37 Finale K2 Homme Vétéran  5000m 19/03/2023

14:30

1 197 PORTE IRVIN/MIGEON LUDOVIC 23:12:240 (1)

Ligne BateauPlace

1 197 BERNEDE JEANMICHEL/MEYNARD STEPHANE 23:12:240 (1)
U S  TONNEINS CK 12,92 km/h

2 196 PRADALIER FABRICE/KIEFFERT J NOEL 24:10:020 (2)
BOMMES N CK 57:780 12,41 km/h

3 199 VASSAU GABRIEL/MARTRANCHARD LAURENT 24:28:960 (3)
CK SP LIBOURNE 1:16:720 12,25 km/h

4 201 DAL LUDOVIC/MARTIN GUILLAUME 27:34:700 (4)
E N B CK  BORDEAUX 4:22:460 10,87 km/h

5 198 PORTE IRVIN/MIGEON LUDOVIC 27:50:900 (5)
CK SP LIBOURNE 4:38:660 10,77 km/h

<<<< 200 SORIN JOEL/FOURCAUD HENRI 9:99:99:999 <<<<<<
E N B CK  BORDEAUX Abandon 0,00 km/h

38 Finale K4 Homme Vétéran  5000m 19/03/2023

14:30

1 202 HUGUET P/ROULLET J/TASTARD R/GOUSSAIRE O 20:24:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 202 HUGUET P/ROULLET J/TASTARD R/GOUSSAIRE O 20:24:480 (1)
CK SP LIBOURNE 14,70 km/h

2 203 AUFFRET F/JOLIT E/GUERIN E/POGET J 21:08:510 (2)
U S  TONNEINS CK 44:030 14,18 km/h

3 204 BOUKPETI O/REGNIER F/ROPITAL B/BOITEAUD E 21:31:160 (3)
E N B CK  BORDEAUX 1:06:680 13,94 km/h

39 Finale K2 Homme Paracanoe 5000m 19/03/2023

14:30

1 205 MOREAU MICHEL/GRONDIN YVES 26:00:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 205 MOREAU MICHEL/GRONDIN YVES 26:00:000 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT 11,53 km/h

Page 11 15:42 19/03/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


